天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20250328_026   狀態： 結案

 簽呈主旨：
［電子］ 檢送本校『高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計畫』辦理之「SDGs飛英任務AI探索新紀元－四
月份打卡簽到現金禮券週週抽」活動辦法1份，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2025/03/28 16:05:25   簽核期限： 2025/04/07 16:04:00

 結案時間： 2025/04/10 10:04:11

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：

保存年限：

外來文簽辦單

收文日期 2025 年 3 月 28 日

收文序號 第2412號

來文單位 國立彰化師範大學

來文字號 英語字第1143400218號

主旨

檢送本校『高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計畫』辦理之「SDGs飛英任務A
探索新紀元－四月份打卡簽到現金禮券週週抽」活動辦法1份，請鼓勵學生踴躍報
參加，請查照。

正本受文者

全國高級中等學校、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、

南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中學、

高雄市各國民中學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、

新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、

嘉義縣各國民中學

備註
 





 附加檔案： #1143400218_di.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  黃俊翔(師) 呈上級決行 擬公告訊息   流程有異
動

2025/04/01 08:58

2.  教務處  林沛筠 同意       2025/04/02 08:05

3.  副校長室  陳美妏 同意       2025/04/04 13:08

4.  副校長室  劉有田 同意       2025/04/05 20:12

5.  校長室  許佳涓 同意       2025/04/05 21:25

6.  副校長室  陳美妏 同意       2025/04/06 23:17

7.  教務處  黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助將訊息公告於學校首

頁公佈欄

  流程有異
動

2025/04/09 12:31

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2025/04/10 10:04